

מדינת ישראל
משרד הפנים
אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

כ"ב אדר, תש"פ
18 במרץ 2020
0600-1042-2020-0041895

לכבוד
מנכ"ל הרשויות המקומיות
מנכ"ל האשכולות
מנהלי משאבי אנוש

שלום רב,

הנדון: עבודתם של בעלי תפקידים חיוניים ברשויות המקומיות בשעת חירום

סימוכין: מכתבנו מיום 14/03/2020

כחלק מהיערכות המגזר הציבורי לעבודה על פי מתכונת חירום התבקשתם להעביר רשימה הממפה את בעלי התפקידים החיוניים ברשות המקומית.

רשות **שטרם** הגישה מיפוי של העובדים החיוניים או רשות שנדרשה לבצע תיקונים במיפוי שהגישה וקיבלה הודעה על כך, נדרשת להעביר לאלתר את הרשימות, למר מאיר דויטשר ממשרדנו בכתובת דוא"ל: meirdo@moin.gov.il.

בנוסף, לצורך קבלת אישור משרד הפנים לרשימה יש לוודא כי הרשימה כוללת לפחות את הכמות הנדרשת מבין סוגי השירותים המופיעים ברשימת השירותים החיוניים כקבוע ברשימה המצורפת למכתבי כנספח א'.

עם פרסום התקנות, והבהרת המצב ישלחו הנחיות נוספות, לרבות הצורך בהצהרה לפיה מצבת כח האדם שנקבעה לחירום תואמת את הדרישות כפי שיקבעו.

בברכה,



גלית וידרמן

מנהלת אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשומ"ק

העתקים:

מר **מרדכי כהן**, המנהל הכללי, משרד הפנים

מר **דיאא אסדי**, סגן בכיר לממונה על השכר והסכמי עבודה, משרד האוצר

הממונים על המחוזות, משרד הפנים

גב' **חגית מגן**, ראש מינהל הסכמי שכר, מרכז השלטון המקומי

גב' **סנדרה כהן**, יו"ר איגוד מנהלי משאבי אנוש

מר **גיל בר טל**, יו"ר הסתדרות המעו"ף

פרנטיס, אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשומ"ק

מדינת ישראל
משרד הפנים
אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

נספח א': רשימת שירותים חיוניים מקרב עובדי הרשות המקומית

לאחר הליך היועצות עם נציגי הרשויות המקומיות, מרכז השלטון המקומי ומשרדי הממשלה הרלבנטיים, גובשה רשימת בעלי תפקידים חיוניים הנדרשים לצורך המשך תפקוד הרשות בתקופה זו כדלקמן;

תפקיד	כמות מינימלית נדרשת מבין סוגי התפקידים המנויים
המשורות הסטטוטוריות הבאות: מנכ"ל, גזבר, יועץ משפטי, מנהל יחידת חינוך, מהנדס, מבקר, וטרינר	לפחות 7 מבין 8 בעלי התפקידים
עובדי חירום ובטחון כגון: ממונה שירותי חירום ובטחון, קב"ט, קב"ט מוסדות חינוך, רבש"צ, סיירי ביטחון	לפחות 3 מסוגי השירותים
מנהל היחידה לשירותים חברתיים, עובדי מחלקות לשירותים חברתיים ובכללם עובדים סוציאליים, מנהל יחידת שפ"ח, פסיכולוגים חינוכיים בשפ"חים.	כל סוגי השירותים
עובדי מטה: משאבי אנוש ושכר, דוברות, רכש, קניינות, גביה, הנהלת חשבונות, מחשוב, הנדסה, לוגיסטיקה, רישוי עסקים.	לפחות 7 מסוגי השירותים
עובדי שטח: עובדי שפ"ע ותברואה, אחזקה ותשתיות, פיקוח ושיטור עירוני, פיקוח וטרינרי, מפקחי תכנון ובנייה, פקחי חופים, פקח רישוי עסקים. *במקרים בהם יחידת המים אינה בתאגיד עירוני נדרש עובדי אחזקה בתחום זה.	לפחות 6 מסוגי השירותים
עובדי חינוך: מנהל יחידות חינוך יסודי, על יסודי וצרכים מיוחדים, מנהל יחידת נוער, קב"סים המטפלים בילדים ונוער בסיכון גבוה במסגרת מפגשים פרטניים.	לפחות 3 מסוגי השירותים ובלבד שנכללים בהם הקב"סים
עובדי ועדות הרישוי (מידענים), בוחני רישוי, בודקי טופס 4 ועובדים האחראים על חישובי אגרות והיטלים)	לפחות עובד ועדת רישוי אחד

יובהר כי אישור משרד הפנים לרשימת העובדים החיוניים תיבחן אל מול רשימה זו.

לפיכך, רשות מקומית שחורגת מהכמות הנדרשת של סוגי השירותים הרשומים לעיל, או הבוחרת להכליל עובדים מסוגי שירותים שאינם מן הרשימה, וזאת בהיקף העולה על 3% מסך העובדים החיוניים, נדרשת לצרף הנמקה להחלטתה.